[image: image1.png]

附件4-4

承诺书
珠海高新区社区集体经济“三资”监管交易中心:

我方准备参与竞投珠海市香洲区鸡山股份合作公司的鸡山村第一工业区附属铁棚之一租赁项目（项目编号:鸡山LX-20250004,交易编号：区集资竞20250013），现就上述有关竞投事宜，我方承诺如下：
1.我方清楚明白珠海高新区社区集体经济“三资”监管交易中心对本次交易的组织行为是代理行为，如我方与标的物权属人有争议的，我方承诺不追究贵中心任何责任。

    2.我方已收悉并详读《竞投文件》和《招租公告》的全面内容，对全部文件的内容并无异议。

3.我方已自行核实了解标的物的全部情况，包括查阅相关资料、实地勘察等。如因标的物瑕疵引起的风险和责任，我方自行与标的物权属人协商解决，与贵中心无关。

4.本次交易如仅得我方一符合竞投人资格的，不论我方是否到场或是否参与竞价，我方同意本次交易以底价成交；如我方拒绝的，我方同意交易保证金额归标的物权属人所有。

５.符合竞投资格的竞投人有两个或以上，因下列行为导致本次交易失败的，由上述竞投人共同支付一份竞投保证金数额的款项，以补偿标的物权属人因竞投人的行为导致标的物闲置而造成的损失。上述款项由上述竞投人按比例平均分摊：（1）竞投人虽到场但没有参与竞投的；（2）竞投人的报价无效的。
６.我方已详细阅读竞投文件中关于交易保证金的所有条款，我方愿意遵守约定。

７.交易成功后，我方保证按《竞投文件》的约定履约相关义务，否则我方自行承担相关责任。

８.如我方与标的物权属人就交易项目产生争议的，我方自行与标的物权属人协商解决，一切纠纷与贵中心无关。

特此承诺！

                      承诺人（签名或盖章）：

                      法定代表人（或委托代理人）：

                      承诺日期：      年    月    日